



[www.addea.dk](http://www.addea.dk)

**Addea Roskilde**  
Vindingevej 10  
4000 Roskilde

**Addea København**  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

[info@addea.dk](mailto:info@addea.dk)  
(+45) 70 20 07 68

## **JT Import ApS**

Lyshøjvej 17  
3650 Ølstykke  
CVR-nr. 32 89 41 00

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19. juni 2018

---

Jesper Thomsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JT Import ApS Lyshøjvej 17 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 32 89 41 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 10. maj 2010
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Egedal
<b>Direktion</b>	Jesper Thomsen
<b>Revision</b>	Addea Audit Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og handelsvirksomhed med cykeludstyr mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 878.470, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 301.721.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende og er opmærksomme på at egenkapitalen er tabt pr. 31. december 2017. Året har været påvirket af flere negative forhold, som der nu er rettet op på og ledelsen har positive forventninger til 2018 og fremtiden.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>316.325</b>	<b>964.633</b>
Personaleomkostninger	2	-812.174	-1.378.278
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-495.849</b>	<b>-413.645</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-106.300	-124.161
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-602.149</b>	<b>-537.806</b>
Finansielle indtægter		34.827	16.679
Finansielle omkostninger		-311.148	-590.757
<b>Resultat før skat</b>		<b>-878.470</b>	<b>-1.111.884</b>
Skat af årets resultat	3	0	-117.882
<b>Årets resultat</b>		<b>-878.470</b>	<b>-1.229.766</b>
Overført resultat		-878.470	-1.229.766
		<b>-878.470</b>	<b>-1.229.766</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.300</b>
Deposita		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>226.300</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.959.792	5.372.245
Forudbetaling for varer		227.594	233.078
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.187.386</b>	<b>5.605.323</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.549	500.033
Andre tilgodehavender		10.000	0
Selskabsskat		10.000	62.000
Periodeafgrænsningsposter		26.916	42.336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>382.465</b>	<b>604.369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.823</b>	<b>27</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.572.674</b>	<b>6.209.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.692.674</b>	<b>6.436.019</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-381.721	496.749
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-301.721</b>	<b>576.749</b>
Andre kreditinstitutter		3.203.762	2.727.558
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.203.762</b>	<b>2.727.558</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	1.100.000
Kreditinstitutter		17.300	9.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.545	248.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		306.476	304.741
Anden gæld		265.312	1.468.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>790.633</b>	<b>3.131.712</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.994.395</b>	<b>5.859.270</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.692.674</b>	<b>6.436.019</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	496.749	576.749
Årets resultat	0	-878.470	-878.470
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-381.721</b>	<b>-301.721</b>



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapiatlen er tabt. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan retableres de kommende år gennem egen indtjening i henhold til de aflagte budgetter.

Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabet med en bankkredit, på betingelse af at de aflagte budgetter opnås. Det er ledelsens forventning at de aflagte budgetter vil blive opnået hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	739.267	1.156.209
Pensioner	49.600	113.185
Andre omkostninger til social sikring	14.049	41.823
Andre personaleomkostninger	9.258	67.061
	<u><b>812.174</b></u>	<u><b>1.378.278</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>117.882</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>117.882</b></u>

### 4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.827.558	3.203.762	0	0
	<b>3.827.558</b>	<b>3.203.762</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler pr. 31. december 2017 for t.kr. 290.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 7.000 i varelager, debitorer og fordringer efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 3.591.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555927678795

IP: 93.163.150.186

2018-06-19 11:31:16Z

NEM ID 

## Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 152.115.86.70

2018-06-19 11:33:53Z

NEM ID 

## Jesper Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555927678795

IP: 93.163.150.186

2018-06-19 11:40:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVDX-25DDS-BS.IYE-SVW55-DKK15-AUS5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>